隠岐広域連合告示第１号

平成３１年第１回隠岐広域連合議会定例会を次のとおり招集する。

平成３１年１月２２日

隠岐広域連合長 池 田 高 世 偉

記

１ 期  日   平成３１年２月１８日（月）

２ 場  所   隠岐広域連合議場

隠岐広域連合議会

平成３１年２月定例議会の日程です。

日 程 主 な 議 事

２月１８日(月)

９：３０～

 〔本会議〕

 ・会議録署名議員の指名

 ・施政方針

・連合長提出議案の上程

 ・提案理由の説明

 ・一般質問

 ・質疑

 ・討論、採決

一 般 質 問 通 告 一 覧 表

平成 31年第 1回 隠岐広域連合議会定例会

順 序 議 席 氏 名 質 問 事 項

1 6 村 上 三三郎 ・介護利用者の負担増について

2 3 西 尾 幸太郎 ・Net119緊急通報システムについて

3 9 安 部 大 助 ・フェリーおきの運用について

・旧隠岐空港管制塔の活用について